鳴門市板野郡相談連携実務者会
第24回勉強会のご案内

謹 啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表記の研修会を下記のとおり開催させていただきたくご案内申し上げます。

ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

日時

開催方法

2025年 １２月１１日（木） 18:30～19:30

ハイブリッド開催
会場（徳島県鳴門病院 ３階 大会議室）＋Zoom配信

地方独立行政法人 徳島県鳴門病院

病院長 住友 正幸先生

プログラム

座長

※当日はお弁当をご準備いたしております（会場参加者のみ）
※すべての医療関係者の方、ご参加のお申込みをお待ち致しております

共催：徳島県鳴門病院・株式会社ツムラ

「高齢者医療に漢方ができること」 ～認知症・フレイル対策～

【特別講演】18:4５～19:30

徳島大学大学院医歯薬学研究部 精神医学分野

講師 富岡 有紀子先生

【情報提供】18:30～18:4５

鳴門市基幹型地域包括支援センター

主任介護支援専門員 細国 和子様

「認知症の方への支援活動について」

～鳴門市認知症初期集中支援チームとは～

下記登録用URLか二次元コード
または裏面に必要事項記載の上、FAXにてお申し込みください。
https://x.gd/WyRim

参加登録方法

連絡先／株式会社ツムラ 徳島営業所［担当］花木   Mail ／ hanaki_ryuuichi@mail.tsumura.co.jp
TEL ／ 088-652-8801(徳島営業所)  当日連絡先：080-6862-2869(担当携帯)

2503611

参加登録

■二次元コードで参加登録

【第三者提供の同意】
ご記入いただきました個人情報は講師の先生等から求めがあった場合、提供することがあります。

□ 同意する  □ 同意しない

メールアドレス

FAX：088-653-5877 株式会社ツムラ 徳島営業所

ご施設名 ご 芳 名

申し込み用URL

https://x.gd/WyRim

当日の参加方法 会場（徳島県鳴門病院） ・ Web

（個人情報について）
本セミナーにご参加された方々の個人情報を以下の目的に利用させていただく場合があります。なお、個人情報につきましては、安全管理のために
必要な措置を講じ、適切に保管・管理を行います。①本セミナーの運営のため②弊社医薬品等の情報提供活動のため

■FAXでお申込み

二次元コードまたはFAXにてお申込み願います

※お申込み方法など、ご不明な点がございましたら、ご連絡ください

連絡先／株式会社ツムラ 徳島営業所［担当］花木   Mail ／ hanaki_ryuuichi@mail.tsumura.co.jp
TEL ／ 088-652-8801(徳島営業所)  当日連絡先：080-6862-2869(担当携帯)

	スライド 1
	スライド 2: 参加登録